Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

13 января 2022 года
ПРИКАЗ № 8

О внесении изменений в приказ
от 06 октября 2021 года № 311
«О проведении муниципального фестиваля
реки Луга «Зеленая волна»

В соответствии с планом реализации международного экологического
проекта «Луга - Балт - 2», с целью формирования экологического сознания
школьников Лужского муниципального района
приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 06 октября 2021 года № 31 1«0 проведении
муниципального фестиваля реки Луга «Зеленая волна»: пункт 1 приказа
читать в следующей редакции:
«1. Провести 26 января 2022 года на базе МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И. И. Прохорова»
муниципальный фестиваль реки Луга «Зеленая волна».
2. Утвердить корректированный план проведения мероприятия согласно
приложению.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.М..
заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр».
4. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования С В . Красин

Приложение 1 к Положению

План
проведения фестиваля реки Луга «Зеленая волна»

Время Мероприятие
9.40-10.00 Регистрация участников
10.00-10.10 Открытие фестиваля

Приветствие каждой команды (Название команды, девиз.
Команды приветствуют участников фестиваля со своего

места в зале)
10.10 -10.20 Вступительное слово администрации района и

руководителей проекта «Луга - Балт -2»
10.20-11.00 Творческие выступления школьных команд
11.00-11.15 Кофе-брейк
11.15-12.00 Игра по станциям
12.00-12.30 Подведение итогов